
Roman Kotek
Tel.: +420 725 293 248
E-mail: roman@rkkotek.cz

Číslo nabídky: 0237
black-reality.cz/reality/75767/

 

Prodej rodinného domu Kolín- Sendražice, 155 m²,
pozemek 286 m²
Školní, Kolín, Kolín
9 653 800 Kč
Zprostředkujeme Vám prodej posledního volného domu v Sendražicích s dispozicí 5+KK a garáží o podlahové ploše
154,65m². Projekt zahrnuje výstavbu 12 řadových domů v lokalitě Sendražice – Kolín. Developer klade důraz na funkčnost
domu a zároveň umístění celého projektu do klidné lokality na hranici lesa. Celý projekt výstavby umožnuje bydlení na
periferii města takřka v přírodě, s tím, že zároveň poskytuje plnohodnotnou občanskou vybavenost v dosahu, příkladem toho
je škola vzdálené 100 m od dané lokality. V současné době již finalizují práce a je možné tedy navštívit stavbu pro lepší
představu. Domy budou dokončeny s možností výběru materiálu (barva, typ, velikost) a je také možnost i kuchyňské linky s
naším partnerem za zvýhodněných podmínek. Vytápění a ohřev vody je řešen tepelným čerpadlem. Domy budou napojeny
na vodovod, kanalizaci a elektřinu. Ceny domů se liší vzhledem k tomu, že pozemky jsou od 262 m² až po 886 m². Stavba je
již před dokončením. Podrobnější informace Vám rád dodám, proto mě neváhejte kontaktovat. Financování na míru je také
pro vás připraveno. Více na www.viladomysendrazice.cz

http://www.black-reality.cz/reality/75767/

